2020年 11月吉日

サーバー改修におけるホームページ一時休止のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ホームページを運営しておりますサーバーにおきまして、下記の日

程にて改修作業を行います。つきましては、一時的に休止させて頂きます。

お客様におかれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程お願い

申し上げます。

敬 具

記

日 時 2020年 11月 10日（火曜日）午前 9時ごろより

午前中にて改修作業は終了いたしますが、閲覧が困難な状況が

作業当日予想されます。順次解消してまいりますのでご了承下さい。

なお、メールにつきましては、支障はございません。

ご不明な点がございましたら、弊社までお問い合わせ下さい。

以上